
Strona 1 z 4 
 

Warszawa 19.03.2019 

 

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonie robót budowlanych polegających na „Modernizacja 

budynku laboratoryjno-biurowego w Instytucie Ceramiki i Materiałów Budowlanych Oddział Ceramiki 

i Betonów w Warszawie użytkowanego przez Zakład Technologii Betonów ,,CEBET” Zakład Ceramiki i 

Kompozytów oraz Laboratorium Badawcze Oddziału Ceramiki i Betonów AB 115 przy ul. Kupieckiej 4” 

( znak sprawy: ZP-OCiB/II/2019).Działając na podstawie art.38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  2018r.,  poz.  1986  z  zm)  informuję, że do Zamawiającego 

wpłynęły 9-11  marca  2019r. pytania następującej treści: 

 

Pytanie 1 

BARDZO PROSZĘ O DOPRECYZOWANIE ZAKRESU PRAC ORAZ PODANIE SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ 

URZĄDZEŃ I MATERIAŁÓW KTÓRE MAJĄ WCHODZIĆ W SKŁAD SYSTEMU AUDIO-WIZUALNEGO 

WYMAGANEGO I WYMIENIONEGO JAKO POZYCJA POZYCJA 110 W PRZEDMIARZE INSTALACJI 

ELEKTRYCZNYCH W SIWZ . 

Przyłącze stołowe boczne 230V x3 , HDMI x1, RJ45 x4 2 

Przyłacze stołowe środkowe 230V x1, HDMI x1, RJ45 x2 na stronę 1 

Kręgosłup kablowy   3 

Przyłacze ścienne   1 

      

Projektor Projektor Laserowy, 5000Ansi 1 

Uchwyt projektora   1 

Ekran projekcyjny Ścienny elektryczny ekran z napinaczami oraz czarnym 

obramowaniem,Powierzcznia robocza 3080x1730, format 

16x9 powierzcznia Vision White Pro, top górny do40cm 

1 

Przełacznik prezentacyjny Przełacznik 4xHDMI + 1xVGA ze scalerem. Wyjście 

HDbaseT. Odbiornik HDbaseT w zestawie 

1 

Wzmacniacz mocy Wzmacniacz mocy 4x100W z limiterem, equalizerem oraz 

możliwością opóźnieni lini głośnikowych 

1 



Strona 2 z 4 
 

Głośniki ścienne  Przednie głośniki ścienny przy ekranie 2 

Głośniki sufitowe Głośniki sufitowe tylne , jako dogłośnienie  2 

Mikrofon bezprzewodowy   1 

Panel sterowania z 

procesorem 

Panel sterowania systemem z wbudowanym procesorem 

do obsługi systemu multimedialnego oraz urządzeń 

elektrycznych (rolety, oświetlenie) 

1 

Moduł sterowania elektryką  Rolety 1 obwód, oświetlenie 2 obwody, ekran  1 

      

Szafa rack z wyposażeniem  12U szafa rack 1 

Okablowanie   1 

Montaz i uruchomienie   1 

Programowanie   1 

Logistyka   1 

switch lan 8 portów z obsługą POE 1 

akcesoria montażowe   1 

 

Pytanie 2 

W PRZEDMIARZE BUDOWLANYM W POZYCJI 31 PODANA NORMA NA ZUŻYCIE PŁYT 

STYROPIANOWYCH =0.05275 m3 NA 1 M2 DOCIEPLENIA. PONIEWAŻ DOCIEPLENIE MA BYĆ 

GRUBOŚCIĄ STYROPIANU 20CM  CZY NALEŻY ZMIENIĆ NORMĘ ZUŻYCIA STYROPIANU NA 0,211 m3 

na 1 M2 DOCIEPLENIA ?! 

Należy zwiększyć normy 

 

Pytanie 3 

W PRZEDMIARZE BUDOWLANYM W POZYCJI 32 PODANA NORMA NA ZUŻYCIE PŁYT 

STYROPIANOWYCH =0.05275 m3 NA 1 M2 DOCIEPLENIA.PONIEWAŻ DOCIEPLENIE OŚCIEŻY MA BYĆ 

GRUBOŚCIĄ STYROPIANU 3 CM CZY NALEŻY ZMIENIĆ NORMĘ ZUŻYCIA STYROPIANU NA 0.03165 na 1 

M2 DOCIEPLENIA ?! 

Należy zwiększyć normy 

 



Strona 3 z 4 
 

Pytanie 4 

W PRZEDMIARZE BUDOWLANYM W POZYCJI NR 23 JEST TABLICA NA DOCIEPLENIE GRUBOŚCIĄ  10 

CM ORAZ WYSTĘPUJE JAKO MATERIAŁ STYRODUR  GRUBOŚĆ =10 CM , PODCZAS GDY PROJEKT 

BUDOWLANY PRZEWIDUJE DOCIEPLENIE GRUBOŚCIĄ 14 CM. CZY ZMIENIAĆ ZATEM NORMY  NA 

ROBOCIZNĘ +MATERIAŁ+SPRZĘT DLA GRUBOŚCI ZGODNEJ Z PROJEKTEM ??? 

Należy zmienić normy na robociznę, materiały i sprzęt dla zgodnej z Audytem grubości 14cm 

ocieplenia styrodurem. 

Pytanie 5 

BARDZO PROSZĘ O PODANIE  ILE KLUCZY MA MIEĆ SYSTEM MASTER KEY ? 

ma być 75 szt. indywidualnych kluczy do poszczególnych pomieszczeń  

oraz 5 szt. kluczy otwierających wszystkie pomieszczenia. 

 

Pytanie 6 

PROSZĘ O PILNE  WYJAŚNIENIE : W PRZEDMIARZE BUDOWLANYM W POZYCJI 23  LICZONY JEST 

STYROPIAN  EKSTRUDOWANY GRUBOŚCI 10 CM , PODCZAS GDY W PROJEKCIE  WYMIENIONY JEST 

STYROPIAN O GRUBOŚCI  14 CM.PYTANIE KTÓRĄ GRUBOŚĆ STYROPIANU PRZYJĄĆ W OFERCIE ??? 

należy przyjąć styrodur gr.14cm  

 

Pytanie 7 

PROSZĘ O PILNE ZAMIESZCZENIE WYMIARÓW SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH ,ORAZ ZAMIESZCZENIE 

PRZEKROJU PRZEZ SCHODY ZEWNĘTRZNE WEJŚCIOWE +RAMPĘ; 

Wymiary zostały podane na załączonym rysunku rzutu parteru oraz na przekroju przez rampę. 

 

Zał 03.KUPIECKA 4_PB –RZUT PARTERU.pdf 

Zał. 14. KUPIECKA 4_PB- PRZEKRÓJ PRZE RAMPĘ .pdf 

 

 

http://www.icimb.pl/bip/pdf/2012/OCiB_2019/ZP-OCiB-II-2019/03_KUPIECKA_4_PB_rzut_parteru.pdf
http://www.icimb.pl/bip/pdf/2012/OCiB_2019/ZP-OCiB-II-2019/14_KUPIECKA_4_PB_przekroj_przez_rampe.pdf


Strona 4 z 4 
 

Pytanie 8 

PROSZĘ O PILNE OKREŚLENIE KTÓRE SCHODY MAJA BYĆ UJĘTE W OFERCIE ORAZ ZAMIESZCZENIE ICH 

PRZEKROJU . 

W ofercie mają być schody frontowe oraz podest  w wejściu tylnym.Schody mają mieć fundament 

betonowy posadowiony na poziomie 100 cm od poziomu terenu i nawierzchnię z płyt granitowych 

płomieniowanych. 

 

Pytanie 9 

PROSZĘ O DOPRECYZOWANIE WYMIARÓW LUSTER W ŁAZIENKACH , ORAZ  PODANIE PARAMETRÓW 

WYPOSAŻENIA ŁAZIENEK (TJ.Z JAKIEGO MATERIAŁU I JAKI TYP +WYMIARY PODAJNIKA NA PAPIER+NA 

RĘCZNIKI+ PARAMETRÓW SUSZAREK DO RĄK. 

Lustra mają mieć wymiary  90x90 cm,  akcesoria łazienkowe mają być metalowe, dowolnej 

firmy  do akceptacji w ramach nadzoru autorskiego, suszarki do rąk mają  być dyfuzyjne z kieszenią 

do wkładania rąk 


